
UCHWAŁA NR 463/2023 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 459/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 805.759,12 zł  do kwoty 
75.325.153,12 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 62.678.537,12 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 12.646.616,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 6.324.523,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 805.759,12 zł do kwoty 
79.214.153,12 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63.000.062,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.214.091,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6.324.523,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

8.  Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 
2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4  do niniejszej uchwały.   

9. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2023 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy 
Przemęt na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

11. Zmienia się załącznik Nr 12 „Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 
2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Paragraf  12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na 2023 rok w kwocie 11.956.246,00 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 13”.. 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w kwocie 38.955,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14”.. 

13. Zmienia się załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 463/2023  Rady Gminy Przemęt z dnia                                

1 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt                   

na 2023 rok. 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa  się  o kwotę 805.759,12 zł, w tym: 

1. w dziale 400 -Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” 

zwiększenie planu dochodów o kwotę 800.000,00 zł z tytułu wpływów                             

za zakup  preferencyjny węgla. Do kalkulacji przyjęto 400 ton po cenie 2.000,00 

zł za tonę. ( Zwiększenie na okres od stycznia do kwietnia 2023 r.) 

2. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

31,12 zł jako wpływ środków z Funduszu Pomocy na dofinansowanie zadań 

związanych z sprawami meldunkowymi obywateli Ukrainy przebywających                    

na terenie Polski – założenie profilu zaufanego. (zadanie zlecone) 

3. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększenie planu dochodów                                                     

o kwotę 3.400,00 zł w tym: 

1) zwiększenie o kwotę 1.600,00 zł, w budżecie GOPS z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń - dodatek osłonowy, 

2) zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.800,00 zł, z tytułu dotacji  na 

zadania zlecone z przeznaczeniem na wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki, zgodnie z decyzją Wojewody FB-I.3111.20.2023.7 z dnia 23.01.2023 

r. 

4. w dziale 855 – „Rodzina” zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.500,00 zł                  

z tytułu dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na realizację ustawy                        

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody                    

FB-I.3111.20.2023.7 z dnia 23.01.2023 r. 

5. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” – zmniejszono  dochody o kwotę 11.172,00 zł 

z tytułu środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie „Budowa 

boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu”, na podstawie  Promesy 

Inwestycyjnej z dnia 25.01.2023 r. Po postępowaniu przetargowym została 

zaktualizowana kwota dofinansowania do budowy boiska, która zmniejszyła się 

o kwotę 22.344,00 zł w podziale na rok 2023 i 2024. (Po zmianie 

dofinansowanie z RF Polski Ład PIS do Budowy boiska w Buczu wynosi 

3.127.656,00 zł. w podziale na lata 2023, 2024) 

 

II    Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 805.759,12 zł, w tym: 

1. w dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę”   

zwiększenie planu wydatków o kwotę 800.000,00 zł na zakup , dystrybucję              

i koszy obsługi preferencyjnej sprzedaży węgla.                     

2. w dziale 600 – „Transport i łączność” – zmniejszenie planu wydatków                           

na zadaniu inwestycyjnym „Utwardzenie pobocza i ułożenie drenu 

odwadniającego w miejscowości Bucz Nowy” o kwotę 15.000,00 zł.(fundusz 

sołecki) 

      - Zmiana nazwy zadania „Budowa drogi gminnej nr 572534P (ul. Akacjowa)                                                                          

wraz z chodnikiem, zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym oraz kanałem 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



 

2 
 

technologicznym w miejscowości Bucz” o numer drogi na prawidłowy                              

nr 572525P przy zachowaniu środków 165.000,00 zł. 

      3.  w dziale  630 – „Turystyka” zwiększenie planu wydatków o kwotę 31.323,00 zł 

z tytułu wprowadzenia zadania inwestycyjnego pn. „Podniesienie atrakcyjności 

turystycznej terenu poprzez zagospodarowanie  przy ciągu pieszo-rowerowym 

na plaży w miejscowości Osłonin” w ramach Programu Profilaktyki                                            

i Rozwiązywana Problemów Alkoholowych. Gmina Przemęt będzie składała 

wniosek o dofinansowanie w ramach konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” 

Powyższa kwota stanowi wkład własny do zadania. 

       4.  w dziale 750 – „Administracja publiczna”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 

31,12 zł za założenie profilu zaufanego obywatelom Ukrainy. 

 5. w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” zmniejszono plan wydatków o kwotę  

69.447,00 zł w zakresie usług w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                  

i   przeniesiono na zadania inwestycyjne do dz. 630 i 921w ramach programu 

Profilaktyki i Rozwiązywana Problemów Alkoholowych. 

6. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększono plan wydatków o kwotę        

3.357,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu o kwotę 1.600,00 zł na zwrot do UW nienależnie 

pobranych świadczeń wraz z odsetkami – dodatki osłonowe, 

2) przeniesienie kwoty 43,00 zł do dz.855 w ramach budżetu GOPS, 

3) zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.800,00 zł z tytułu dotacji na zadania 

zlecone w zakresie sprawowania opieki, zgodnie z otrzymaną dotacją. 

7. w dziale 855 – „Rodzina”  zwiększenie  planu wydatków o kwotę 13.543,00 zł       

w tym:    

1) o kwotę 43,00 zł  z przeniesienia z dz. 852,    

2) zwiększenie wydatków o kwotę 13.500,00 zł z tytułu dotacji na pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z otrzymana dotacją.             

8. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu 

wydatków o kwotę  53.124,00 zł w tym: 

1) zwiększenie zadania inwestycyjnego pn. „Dobudowa pomieszczenia 

pomocniczego do sali wiejskiej w Sokołowicach” o kwotę 13.123,00 zł                       

w ramach Programu Profilaktyki  i Rozwiązywana Problemów Alkoholowych. 

Gmina Przemęt będzie składała wniosek o dofinansowanie w ramach 

konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” Powyższa kwota jest uzupełnieniem  

wkładu własnego   do zadania. 

2) zwiększenie zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie placu przy ul. 

Zachodniej na plac zabaw i miejsca rekreacji w m. Kaszczor” o kwotę 

10.001,00 zł w ramach Programu Profilaktyki  i Rozwiązywana Problemów 

Alkoholowych. Gmina Przemęt będzie składała wniosek o dofinansowanie                       

w ramach konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” Powyższa kwota jest 

uzupełnieniem  wkładu własnego do zadania. 

3) Wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu                   

na miejsce wypoczynku i rekreacji w miejscowości Bucz Nowy” o kwotę 

30.000,00 zł   w ramach Programu Profilaktyki  i Rozwiązywana Problemów 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



 

3 
 

Alkoholowych kwota 15.000,00 zł i fundusz sołecki kwota 15.000,00 zł. 

Gmina Przemęt będzie składała wniosek o dofinansowanie w ramach 

konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” Powyższa kwota stanowi  wkład 

własny do zadania. 

9. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zmniejszenie planu wydatków na zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym                         

w Buczu” o kwotę 11.172,00 zł ze środków  Rządowego Funduszu Polski Ład, 

zgodnie z promesą inwestycyjną z dnia 25.01.2023 r.  

III. 1. Ponadto dokonano przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami                      
klasyfikacji  budżetowej, zgodnie z wnioskami jednostek  

IV  Dokonano zmian w ramach funduszu sołeckiego:  

1. Sołectwo Bucz – rezygnacja z zadania pn.  „Utwardzenie pobocza i ułożenie 

drenu odwadniającego w miejscowości Bucz Nowy” i utworzenie nowego 

zadania pn. „Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji                        

w miejscowości Bucz Nowy” przy zachowaniu kwoty 15.000,00 zł.    

- Zmiana numeru drogi w przedsięwzięciu  pn. „Budowa drogi gminnej                                 

nr 572534P (ul. Akacjowa) wraz z chodnikiem, zjazdami i odwodnieniem 

powierzchniowym oraz kanałem technologicznym w miejscowości Bucz”                       

na numer „572525P”                           

V W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2023 rok.  

4. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Gminy Przemęt na 2023 rok.  

5. Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2023 

rok. 

6. Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok. 

7. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych                

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.     

 

 

                                                                                                                                        

                                                                                   Wójt Gminy Przemęt 
 

                                                                                                       (-) Janusz Frąckowiak 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 463/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 1 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 200 000,00 800 000,00 2 000 000,00

40095 Pozostała działalność 1 200 000,00 800 000,00 2 000 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 900 000,00 600 000,00 1 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 200 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 143 437,00 31,12 143 468,12

75095 Pozostała działalność 0,00 31,12 31,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 31,12 31,12

852 Pomoc społeczna 241 063,00 3 400,00 244 463,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 991,00 1 800,00 26 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 800,00 1 800,00

85295 Pozostała działalność 58 000,00 1 600,00 59 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 6 314 097,00 13 500,00 6 327 597,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 981 607,00 13 500,00 5 995 107,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 13 500,00 13 500,00

926 Kultura fizyczna 1 781 120,00 -11 172,00 1 769 948,00

92601 Obiekty sportowe 1 775 000,00 -11 172,00 1 763 828,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 575 000,00 -11 172,00 1 563 828,00

Razem: 74 519 394,00 805 759,12 75 325 153,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2023 rok.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 463/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 1 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 200 000,00 800 000,00 2 000 000,00

40095 Pozostała działalność 1 200 000,00 800 000,00 2 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 985,00 5 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 858,00 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 618 157,00 1 518 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 140 000,00 440 000,00

600 Transport i łączność 8 443 334,00 -15 000,00 8 428 334,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 360 334,00 -15 000,00 5 345 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 108,00 -15 000,00 818 108,00

630 Turystyka 306 000,00 31 323,00 337 323,00

63095 Pozostała działalność 306 000,00 31 323,00 337 323,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 31 323,00 111 323,00

750 Administracja publiczna 7 805 883,00 31,12 7 805 914,12

75095 Pozostała działalność 346 500,00 31,12 346 531,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 31,12 31,12

801 Oświata i wychowanie 33 130 949,00 0,00 33 130 949,00

80101 Szkoły podstawowe 18 409 268,00 -220,00 18 409 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 261,00 -1 500,00 213 761,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 900,00 1 280,00 8 180,00

80104 Przedszkola 5 941 204,00 165,00 5 941 369,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 165,00 1 265,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 923 529,00 55,00 1 923 584,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 55,00 55,00

851 Ochrona zdrowia 501 700,00 -69 447,00 432 253,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 486 000,00 -69 447,00 416 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 000,00 -69 447,00 181 553,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 414 193,00 3 357,00 3 417 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 151 533,00 1 800,00 1 153 333,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 1 800,00 5 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 814,00 -296,00 725 518,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 985,00 296,00 45 281,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 222 884,00 -112,00 222 772,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 119,00 -112,00 4 007,00

85295 Pozostała działalność 846 308,00 1 669,00 847 977,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 181,00 -224,00 156 957,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 834,00 293,00 12 127,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 7 018 539,00 13 543,00 7 032 082,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 976 807,00 13 500,00 5 990 307,00

3110 Świadczenia społeczne 5 229 385,00 11 500,00 5 240 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 156,00 1 446,00 164 602,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 004,00 225,00 12 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 359,00 288,00 515 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 452,00 41,00 4 493,00

85504 Wspieranie rodziny 44 869,00 43,00 44 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00 43,00 1 730,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 686 322,00 53 124,00 2 739 446,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 771 451,00 13 123,00 1 784 574,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 13 123,00 20 123,00

92195 Pozostała działalność 314 871,00 40 001,00 354 872,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 934,00 -3 000,00 133 934,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 368,00 40 001,00 101 369,00

926 Kultura fizyczna 3 932 372,00 -11 172,00 3 921 200,00

92601 Obiekty sportowe 3 559 752,00 -11 172,00 3 548 580,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 575 000,00 -11 172,00 1 563 828,00

Razem: 78 408 394,00 805 759,12 79 214 153,12

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 463/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 1 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 437,00 31,12 143 468,12

75011 Urzędy wojewódzkie 143 437,00 0,00 143 437,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 437,00 0,00 143 437,00

75095 Pozostała działalność 0,00 31,12 31,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 31,12 31,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00 0,00 2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00 0,00 2 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 804,00 0,00 2 804,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 800,00 1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 800,00 1 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 800,00 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 554,00 0,00 178 554,00

85395 Pozostała działalność 178 554,00 0,00 178 554,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 924,00 0,00 18 924,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

159 630,00 0,00 159 630,00

855 Rodzina 5 984 397,00 13 500,00 5 997 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 914 007,00 13 500,00 5 927 507,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 914 007,00 0,00 5 914 007,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 13 500,00 13 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00 0,00 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

560,00 0,00 560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00 0,00 59 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 830,00 0,00 59 830,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 6 309 192,00 15 331,12 6 324 523,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 463/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 1 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 437,00 31,12 143 468,12

75011 Urzędy wojewódzkie 143 437,00 0,00 143 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 0,00 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 0,00 20 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 937,00 0,00 2 937,00

75095 Pozostała działalność 0,00 31,12 31,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 31,12 31,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 804,00 0,00 2 804,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 804,00 0,00 2 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 0,00 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 0,00 54,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 800,00 1 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 800,00 1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 554,00 0,00 178 554,00

85395 Pozostała działalność 178 554,00 0,00 178 554,00

3110 Świadczenia społeczne 156 500,00 0,00 156 500,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

9 680,00 0,00 9 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 490,00 0,00 2 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 640,00 0,00 640,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

244,00 0,00 244,00

855 Rodzina 5 984 397,00 13 500,00 5 997 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 914 007,00 13 500,00 5 927 507,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 770,00 0,00 12 770,00

3110 Świadczenia społeczne 5 229 385,00 11 500,00 5 240 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 743,00 1 446,00 135 189,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 004,00 225,00 12 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 293,00 288,00 510 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 731,00 41,00 3 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 708,00 0,00 4 708,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 384,00 0,00 2 384,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00 0,00 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 0,00 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 280,00 0,00 280,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 830,00 0,00 59 830,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 830,00 0,00 59 830,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 6 309 192,00 15 331,12 6 324 523,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan wydatków majatkowych na 2023 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 463/2023
Rady Gminy Przemęt z dnia 1 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 337 788,00 4 337 788,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 337 788,004 337 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 0,00 355 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
355 000,00 0,00 355 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 982 788,00 0,00 3 982 788,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
3 982 788,00 0,00 3 982 788,00

600 Transport i łączność - 15 000,007 791 108,00 7 776 108,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 083 000,003 083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 000,00 0,00 708 000,00
Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 2823P
250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 458 000,00 0,00 458 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

Budowa ściezki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż dr. 
pow. Nr 3821P oraz budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m.

 

Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 2823P
2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 15 000,00 4 693 108,004 708 108,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 108,00 - 15 000,00 818 108,00
Budowa drogi gminnej nr 572525P (ul. Akacjowa) wraz z chodnikiem, 
zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym oraz kanałem

 

technologicznym w miejscowości Bucz
0,00 165 000,00 165 000,00

Budowa drogi gminnej nr 572534P (ul. Akacjowa) wraz z chodnikiem, 
zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym oraz kanałem

 

technologicznym w miejscowości Bucz
165 000,00 - 165 000,00 0,00

Budowa drogi Górsko -Dominice 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare 17 232,00 0,00 17 232,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej-

 

ulicy Hubowej w m. Mochy
75 000,00 0,00 75 000,00

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w miejscowości Perkowo oraz budowa dróg 
gminnych ul. Lipowej i Podgórnej wraz z odwodnieniem  w miejscowości

 

Mochy
50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie  dokumentacji projektowej na budowę drogi ulicy Dębowej w 
miejscowości Nowa Wieś 17 793,00 0,00 17 793,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej  drogi ul. Krętej w miejscowości 
Kaszczor 15 793,00 0,00 15 793,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej dróg gminnych ul. Krętej, ul. 
Krótkiej i ul. Nowej w miejscowości Perkowo 20 622,00 0,00 20 622,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Dolnej, 
Równej i Podgórnej w m. Wieleń 30 000,00 0,00 30 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Grzybowej i 
ul. Wąskiej w miejscowości Mochy 22 586,00 0,00 22 586,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Piaskowej w 
m. Solec 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Kwiatowej, 
Brzozowej i Granicznej w m. Wieleń 70 000,00 0,00 70 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Polnej w 
miejscowości Radomierz 20 000,00 0,00 20 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Spokojnej i 
Polnej w m. Nowa Wieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Wąskiej w 
miejscowości Błotnica 34 082,00 0,00 34 082,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Zdrojowej w 
m. Przemęt 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul.Gwiaździstej 
w m. Osłonin 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w m. Poświętno 30 000,00 0,00 30 000,00
Utwardzenie pobocza i ułożenie drenu odwadniającego w miejscowości 
Bucz Nowy 15 000,00 - 15 000,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 875 000,00 0,00 3 875 000,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo Stare oraz budowa drogi wewnętrznej-

 

ulicy Hubowej w m. Mochy
1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w miejscowości Perkowo oraz budowa dróg 
gminnych ul. Lipowej i Podgórnej wraz z odwodnieniem  w miejscowości

 

Mochy
2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

630 Turystyka 31 323,0080 000,00 111 323,00

63095 Pozostała działalność 31 323,00 111 323,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 31 323,00 111 323,00
Podniesienie atrakcyjności turystycznej terenu poprzez zagospodarowanie 
przy ciągu pieszo-rowerowym na plazy w miejscowości Osłonin 0,00 31 323,00 31 323,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe wieży widokowej w m. 
Olejnica 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę parkingu dla 
kamperów w m. Osłonin 30 000,00 0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00258 800,00 258 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 158 800,00158 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 124,00168 368,00 221 492,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 123,00 20 123,007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 13 123,00 20 123,00

Dobudowa pomieszczenia pomocniczego do sali wiejskiej w Sokołowicach 7 000,00 13 123,00 20 123,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 100 000,00100 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na odbudowę zabytków w tym wkład własny  do 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

  

100 000,00 0,00 100 000,00

92195 Pozostała działalność 40 001,00 101 369,0061 368,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 368,00 40 001,00 101 369,00

Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Górsko 21 368,00 0,00 21 368,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 40 000,00 10 001,00 50 001,00

Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Bucz Nowy 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna - 11 172,003 469 752,00 3 458 580,00

92601 Obiekty sportowe - 11 172,00 3 458 580,003 469 752,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 752,00 0,00 1 876 752,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 350 000,00 0,00 350 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 274 752,00 0,00 274 752,00

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Budowa ogrodzenia przy boisku wielofonkcyjnym w miejscowości 
Kaszczor 2 000,00 0,00 2 000,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę boiska przy budynku 
szkoły w Starkowie 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni na boisku sportowym w 
miejscowści Przemęt 18 000,00 0,00 18 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 575 000,00 - 11 172,00 1 563 828,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 1 575 000,00 - 11 172,00 1 563 828,00

16 155 816,00 16 214 091,0058 275,00Razem

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 4



 

1 
 

                                                                     Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 463/2023 
Rady Gminy Przemęt z dnia  1 lutego 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na terenie Gminy Przemęt na 2023 rok. 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY   500.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  

500.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

500.000,00 

  0480 Wpływy z  opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

350.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

150.000,00 

   WYDATKI 500.000,00 

851   Ochrona zdrowia 430.553,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 416.553,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  181.553,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego 

5.000,00 

630   Turystyka 31.323,00 

 63095  Pozostała działalność 31.323,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

31.323,00 

   Podniesienie atrakcyjności turystycznej 
terenu poprzez zagospodarowanie przy 
ciągu pieszo-rowerowym na plaży w 
miejscowości Osłonin 

31.323,00 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



 

2 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

38.124,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

13.123,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13.123,00 

   Dobudowa pomieszczenia 
pomocniczego do sali wiejskiej w 
Sokołowicach 

13.123,00 

 92195  Pozostała działalność 25.001,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25.001,00 

   Zagospodarowanie placu przy ul. 
Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 

10.001,00 

   Zagospodarowanie terenu na miejsca 
wypoczynku i rekreacji w miejscowości 
Bucz Nowy 

15.000,00 

 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



 

1 
 

     Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  463/2023 
Rady Gminy Przemęt z dnia 1 lutego 2023 r. 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
na 2023 rok 

 
Miejscowość 

 
Przedsięwzięcie 

 
Klasyfikacja 
 

 
Kwota 

Barchlin Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Barchlin 

900/90015/4260 17 343,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Barchlina 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 343,00 
2 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy 
placu zabaw w miejscowości 
Barchlin 

921/92195/4210 
921/92195/4300 

6 500,00 
6 500,00 

Razem:   34 686,00 

 
Borek 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Borek 

900/90015/4260 8 727,00 

Zakup materiałów niezbędnych do 
wykonania podbitki dachowej nad 
tarasem przy sali wiejskiej                              
w miejscowości Borek 

921/92109/4210 8 727,00 

Razem:   17 454,00 

 
Biskupice 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Biskupice 

900/90015/4260 5 000,00 

Montaż piłkochwytów na placu 
zabaw w miejscowości Biskupice 

921/92195/4300 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców wsi 
Biskupice 

921/92195/4300 
 

5 068,00 

Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych przy sali 
wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 

921/92109/4300 5 000,00 

Razem:   22 068,00 

 
Błotnica 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Błotnica 

900/90015/4260 23 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Wąskiej w miejscowości Błotnica 

600/60016/6050 24 082,00 

Razem:   47 082,00 

Bucz Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Bucz 

900/90015/4260 13 500,00 

Zagospodarowanie terenu na 
miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Bucz Nowy 

921/92195/6050 15 000,00 

Budowa drogi gminnej nr 
572525P (ul. Akacjowej) wraz z 

600/60016/6050 15 000,00 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



 

2 
 

chodnikiem, zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym 
oraz kanałem technologicznym  w 
miejscowości Bucz 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie  w miejscowości 
Bucz    

900/90004/4300 5 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Bucza 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 086,00 
5 000,00 

Razem:   55 586,00 

Górsko Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Górsko 

900/90015/4260 12 869,00 

Ogrodzenie placu zabaw w 
miejscowości Górsko 

921/92195/6050 11 368,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Górska 

921/92195/4300 1 500,00 

Razem:   25 737,00 

 
Kaszczor 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Kaszczor 

900/90015/4260 17 793,00 

Zagospodarowanie placu przy ul. 
Zachodniej na plac zabaw i 
miejsca rekreacji w m. Kaszczor 

921/92195/6050 20 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej drogi ul. Krętej w 
miejscowości Kaszczor 

600/60016/6050 15 793,00 

Budowa ogrodzenia przy boisku 
wielofunkcyjnym w miejscowości 
Kaszczor 

921/92601/6050 2 000,00 

Razem:   55 586,00 

Kluczewo Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Kluczewo 

900/90015/4260 22 902,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 7 000,00 

Organizacja imprezy kulturalno-
sportowej dla mieszkańców 
Kluczewa 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 000,00 
2 000,00 

Zakup materiałów do czyszczenia 
i pielęgnacji  podłogi w sali 
wiejskiej w miejscowości 
Kluczewo 

921/92109/4210 2 000,00 

Zakup rolet wewnętrznych na 
okna w sali wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 1 200,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Kluczewo      

900/90004/4300 3 000,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania terenu 
gminnego przy sali wiejskiej w 
miejscowości Kluczewo 

921/92109/4210 6 701,00 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



 

3 
 

Razem:   45 803,00 

Mochy Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Mochy 

900/90015/4260 25 000,00 

Zorganizowanie wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci z 
Moch      

921/92195/4300 4 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych miejscowości  Mochy 

900/90004/4300 4 000,00 

 Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Grzybowej i ul. Wąskiej w 
miejscowości Mochy 

600/60016/6050 22 586,00 

Razem:    55 586,00 

Nowa Wieś Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Nowa Wieś 

900/90015/4260 27 793,00 

Organizacja wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży z miejscowości 
Nowa Wieś 

921/92195/4300  2 000,00 
 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w miejscowości Nowa 
Wieś 

900/90004/4210                         3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Nowej Wsi   

921/92195/4300 5 000,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ulicy 
Dębowej w miejscowości Nowa 
Wieś 

600/60016/6050 17 793,00 

Razem:   55 586,00 

Olejnica Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Olejnica 

900/90015/4260 7 227,00 

Utwardzenie dróg na osiedlu w 
miejscowości Olejnica 

600/60016/4300 7 226,00 

Razem:   14 453,00 

Osłonin Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Osłonin 

900/90015/4260 16 954,00 

Montaż klimatyzacji na sali 
wiejskiej w miejscowości Osłonin 

921/92109/4300 16 954,00 

Razem:   33 908,00 

Perkowo Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Perkowo 

900/90015/4260 20 623,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej dróg gminnych ul. 
Krętej, ul. Krótkiej i ul. Nowej w 
miejscowości Perkowo 

600/60016/6050 20 622,00 

Razem:   41 245,00 

Popowo 
Stare 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Popowo Stare 

900/90015/4260 17 232,00 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 3



 

4 
 

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze 
zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo 
Stare 

600/60016/6050 17 232,00 

Razem:   34 464,00 

 
Poświętno 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Poświętno 

900/90015/4260 11 479,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w Poświętnie 

921/92109/4210 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Poświętna 

921/92195/4300 4 478,00 

Razem:   22 957,00 

 
Przemęt 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Przemęt 

900/90015/4260 12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Przemętu 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
2 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych w miejscowości 
Przemęt 

900/90004/4300 3 586,00 

Zakup kosiarki samojezdnej do 
utrzymania zieleni na boisku 
sportowym w miejscowości 
Przemęt 

926/92601/6060 18 000,00 

Zakup umundurowania 
specjalnego dla OSP Przemęt 

754/75412/4210 18 000,00 

Razem:   55 586,00 

 
Radomierz 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Radomierz 

900/90015/4260 20 000,00 

Utrzymanie czystości i zieleni  na 
terenach gminnych w 
miejscowości Radomierz 

900/90004/4300 5 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Radomierza 

921/92195/4300 3 305,00 

Sporządzenie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi ul. 
Polnej w miejscowości Radomierz 

600/60016/6050 20 000,00 

Razem:   48 305,00 

 
Sączkowo 

Organizacja imprez kulturalno 
sportowych dla mieszkańców 
sołectwa Sączkowo (zamki 
dmuchane, oprawa muzyczna, 
zakup posiłku regeneracyjnego) 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

900,00 
5 600,00 

Zakup oleju napędowego do 
nagrzewnicy ogrzewającej salę 
wiejską w Sączkowie w okresie 
zimowym 

921/92109/4210 900,00 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 4



 

5 
 

Utrzymanie wiejskich terenów 
zielonych - zakup etyliny i oleju do 
kosiarki oraz zakup nowej 
wykaszarki 

900/90004/4210 2 900,00 

Remont stołów w sali wiejskiej w 
Sączkowie 

921/92109/4270 2 100,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości 
Sączkowo 

921/92109/4270 3 500,00 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Sączkowo 

900/90015/4260 16 118,00 

Razem:   32 018,00 

 
Siekowo 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Siekowo 

900/90015/4260 9 617,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekowa 

921/92195/4300 6 000,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Siekowo 

921/92109/4270 22 849,00 

Razem:   38 466,00 

 
Siekówko 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Siekówko 

900/90015/4260 16 954,00 

Wykonanie drzwi zewnętrznych 
do sali wiejskiej w miejscowości 
Siekówko 

921/92109/4300 10 000,00 

Dostawa i montaż urządzeń 
siłowni zewnętrznej na terenie 
gminnym w miejscowości 
Siekówko 

921/92195/4300 6 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Siekówka 

921/92195/4220  954,00 

Razem:   33 908,00 

Sokołowice Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Sokołowice 

900/90015/4260 7 000,00 

Dobudowa pomieszczenia 
pomocniczego do sali wiejskiej w 
Sokołowicach 

921/92109/6050 7 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych - zakup paliwa i 
osprzętu do kosiarki 

900/90004/4210 953,00 

Razem:   14 953,00 

 
Solec 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Solec 

900/90015/4260 27 210,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Solca 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
3 000,00 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 5



 

6 
 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
boiska sportowego w 
miejscowości Solec 

926/92601/4210 2 000,00 

Zakup materiałów do 
zagospodarowania i utrzymania 
gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Solec 

900/90004/4210 2 419,00 

Prace remontowe budynku sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 

921/92109/4270 17 790,00 

Razem:   54 419,00 

 
Solec Nowy 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Solec Nowy 

900/90015/4260 13 730,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 
wiejskiej w miejscowości Solec 
Nowy 

921/92109/4210 2 000,00 
 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Solca Nowego 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

2 000,00 
3 000,00 

Remont zaplecza w sali wiejskiej 
w miejscowości Solec Nowy 

921/92109/4270 6 730,00 

Razem:    27 460,00 

 
Starkowo 

Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Starkowo 

900/90015/4260 19 483,00  

Zakup oleju opałowego na salę 
wiejską w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 4 000,00  

Zakup materiałów do utrzymania 
boiska sportowego wraz z 
infrastrukturą w miejscowości 
Starkowo 

926/92601/4210 12 000,00  

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Starkowa 

921/92195/4300 3 483,00 

Razem:   38 966,00 

Wieleń Dostawa energii elektrycznej - 
oświetlenie uliczne w 
miejscowości Wieleń 

900/90015/4260 14 286,00 

Zagospodarowanie terenu placu 
zabaw w miejscowości Wieleń 

921/92195/4300 8 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 
gminnym terenie w miejscowości 
Wieleń 

900/90004/4210 
900/90004/4300 

1 000,00 
1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-
sportowych dla mieszkańców 
Wielenia 

921/92195/4220 
921/92195/4300 

1 786,00 
2 000,00 

 

Razem:   28 572,00 

 
Ogółem fundusz sołecki na 2023 rok 
 

 
934 854,00 

 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 6



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 463/2023 
Rady Gminy Przemęt z dnia 1 lutego 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19  na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 11.956.246,00  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.982.788,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.982.788,00 

      6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych 

3.982.788,00 

600   Transport i łączność 6.250.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.375.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

2.375.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.875.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych  

3.875.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.563.828,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.563.828,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

1.563.828,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

159.630,00 

 85395  Pozostała działalność 159.630,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

159.630,00 

   Dodatek elektryczny 81.090,00 

   Dodatek węglowy 61.200,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 17.340,00 

   WYDATKI 11.956.246,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3.982.788,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3.982.788,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3.982.788,00 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



 

2 
 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z miejscowości Solec Nowy do 
miejscowości Nowa Wieś 

 

3.982.788,00 

600   Transport i łączność  6.250.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.375.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

2.375.000,00 

   Budowa ścieżki rowerowej od m. 
Błotnica do m. Radomierz wzdłuż 
dr. pow. Nr 3821P oraz budowa 
ścieżki rowerowej od m. Błotnica do 
m. Starkowo wzdłuż dr. pow. Nr 
2823P 

2.375.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.875.000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

3.875.000,00 

   Budowa ul. Ogrodowej wraz ze 
zjazdami odwodnieniem 
powierzchniowym w m. Popowo 
stare oraz budowa drogi 
wewnętrznej – ulicy Hubowej w m. 
Mochy 

1.425.000,00 

   Budowa ulicy Leśnej i Wąskiej w 
miejscowości Perkowo oraz 
budowa dróg gminnych ul. Lipowej 
i Podgórnej wraz z odwodnieniem               
w miejscowości Mochy 

2.450.000,00 

926   Kultura fizyczna    1.563.828,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.563.828,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych  

1.563.828,00 

   Budowa boiska sportowego z 
zapleczem socjalnym w Buczu 

1.563.828,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

159.630,00 

 85395  Pozostała działalność 159.630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156.500,00 

   Dodatek elektryczny 79.500,00 

   Dodatek węglowy 60.000,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 17.000,00 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2



 

3 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.490,00 

   Dodatek elektryczny 1.590,00 

   Dodatek węglowy 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 640,00 

   Dodatek węglowy 300,00 

   Dodatek dla gosp. dom. 340,00 
 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 3



 

1 
 

                                                                  Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 463/2023 
                                              Rady Gminy Przemęt z dnia  1 lutego 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 38.955,12 

750   Administracja publiczna 31,12 

 75095  Pozostała działalność 31,12 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31,12 

   Art. 9 ust. 1a i 1b profil zaufany 31,12 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 10.000,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

                
18.924,00 

 85395  Pozostała działalność 18.924,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18.924,00 

   (jednorazowe świadczenia pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

9.180,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

9.744,00 

855   Rodzina 10.000,00 

 85595  Pozostała działalność 10.000,00 

  2100 
 
 

Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

10.000,00 

   WYDATKI 38.955,12 

750   Administracja publiczna 31,12 

 75095  Pozostała działalność 31,12 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

31,12 

   Art. 9 ust. 1a i 1b profil zaufany 31,12 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 1



 

2 
 

852   Pomoc społeczna 10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 10.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

10.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

18.924,00 

 85395  Pozostała działalność 18.924,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy 

9.680,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

9.000,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

9.000,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

244,00 

   (jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł oraz pomoc 
psychologiczna na podst. Art. 31 i 32  
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

180,00 

   (świadczenia pieniężne art. 13 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

64,00 

855   Rodzina 10.000,00 

 85595  Pozostała działalność 10.000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

10.000,00 

 
 

Id: D2A8F2F7-4A24-436F-8785-AF0D8EC22687. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

